اِنَّ الْاَفْضَلَ بِيَدِ اللّٰهِ يَوْمَئِذٍ مِّنْ يَّسْئَلُكَ بِمَا كُنْتَ تَعْمَلُ

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت فی کپی ۱۵ روپے
جلد ۲۲
۲۸-۲۹ رمضان ۱۳۹۰ھ - ۲۹ نومبر ۱۹۷۱ء - ۲۵ نومبر ۱۹۷۱ء

انبیاء احمدیہ

۲۸ ربوہ نبوت - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ عام طبیعت بفضلہ تعالیٰ اچھی ہے لیکن ابھی ضعف چل رہا ہے اجاب جماعت توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایده اللہ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے آمین۔